EDITAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Nº 02/2016

MUNICÍPIO DE CARIACICA

RECRUTAMENTO PARA ENTREVISTA

Assistente Social e Psicólogo

A INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA,
através da AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS-
ADRA, situada à Rua Coruja, 249, São Conrado, Cariacica/ES – CEP: 29141-18, torna público o
resultado parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reservas nos níveis fundamental,
médio e superior para atuação nos espaços da Proteção Social Básica e Especial do Município de
Cariacica, mediante as condições e instruções estabelecidas neste edital. Os candidatos relacionados
abaixo estão convocados para a próxima fase, e deverão impreterivelmente comparecer no dia
05/05/2016 no seguinte endereço:

Sede Administrativa da ADRA

Endereço: Rua Coruja, 249, São Conrado, Cariacica/ES – CEP: 29141-187.

          Ponto de Referência: rua atrás da igreja Maranata, próximo ao campo do Democrata.

A entrevista será realizada conforme quadro de horário abaixo.

QT Candidato Horário

01 Adriana Sales Carneiro 8h30mim

02 Andressa da Silva N. P. Miranda 08h45m

03 Carla de Paula Sales de Souza 09h

04 Giselle Roncatt Ferreira 09h15m

05 Rhaiany Helmer Brito 09h30m

06 Sandra Costa da Cruz 09h45m

07 Silvana Ribeiro da Silva 10h

08 Simone Pereira de Assis Wasem 10h15m

09 Simony Nery Bomfim 10h30m

10 Vera Carla Alves Cardoso 10h45m

PSICÓLOGO

QT Candidato Horário

01 Arlene Fátima Lopes 11h

02 Camila Lisboa e Silva 11h15m

Informamos que os candidatos terão 15 minutos de tolerância e o não comparecimento

do candidato implicará em sua desclassificação.

A ADRA se reserva ao direito de, em caso de atraso do candidato, antecipar a entrevista

de outro candidato que já estiver no local .

Cariacica, 02 de maio de 2016.